РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА

пятого созыва

16 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 25.12.2013                                                                                          №130
О признании утратившим силу решения Совета депутатов города Ельца от 28.02.2008 №233 «О проекте Положения «О порядке учета муниципального имущества и ведения Реестра объектов муниципальной собственности города Ельца»
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов города Ельца в соответствие с действующим законодательством, учитывая предложение администрации города, заключения прокуратуры города Ельца и Контрольно-счетной комиссии города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом города Ельца, в целях совершенствования порядка учета объектов муниципальной собственности города Ельца, Совет депутатов города Ельца

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Ельца от 28.02.2008 №233 «О проекте Положения «О порядке учета муниципального имущества и ведения Реестра объектов муниципальной собственности города Ельца».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Совета депутатов города Ельца                                                       В.Н. Никонов